

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Anchieta
Câmara Municipal de Anchieta
Pregão Eletrônico - 6/2023

AGUIZAN COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.156.564/0001-96 - Endereço: AV ANCHIETA - CEP: 29230000 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99204-2713

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	BORRACHA BRANCA ESCOLAR BORRACHA BRANCA ESCOLAR, DIMENSÕES DO PRODUTO: 3,3 X 2,3 X 0,08CM.	RECORD 40	MERCUR	80,0000 UN	R\$ 1,0300	82,4000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 82,4000	

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.015.883/0001-55 - Endereço: Rodovia Governador Mário Covas - CEP: 29162702 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 2104-2103

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APONTADOR. APONTADOR SIMPLES PARA LÁPIS APONTADOR PARA LÁPIS Nº 2, SIMPLES, PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO ESCOLAR, FORMATO ERGONÔMICO, RETANGULAR, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 2,5 A 2,8 CM (C) X 1,5 A 1,7 CM (L) X 1 A 1,2 CM (A), CERTIFICADO PELO INMETRO. PRODUTO ATÓXICO E NÃO PERECÍVEL.	PLASTICO	LEONORA	50,0000 UN	R\$ 0,7000	35,0000
0002	CANETA ESFEROGRÁFICA CANETA ESFEROGRÁFICA, PLÁSTICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPAS DE CANETA VENTILADOS, NA COR AZUL. A ESCRITA DEVERÁ SER MACIA E UNIFORME, SEM FALHAS E BORRÕES, SEM FOLGA QUE PERMITA RETRAÇÃO DA PONTA DA CANETA DUANTE A ESCRITA	ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	300,0000 UN	R\$ 0,8400	252,0000
0003	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CANETA ESFEROGRÁFICA, PLÁSTICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPAS DE CANETA VENTILADOS, NA COR VERMELHA. A ESCRITA DEVERÁ SER MACIA E UNIFORME, SEM FALHAS E BORRÕES, SEM FOLGA QUE PERMITA RETRAÇÃO DA PONTA DA CANETA DURANTE A ESCRITA.	ESFEROGRAFICA	COMPACTOR	100,0000 UN	R\$ 0,8900	89,0000
0005	CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELA CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELA, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, BOA RESISTÊNCIA A LUZ, PONTA MACIA E CHANFRADA.	MARCA TEXTO	MASTER	36,0000 UN	R\$ 1,9100	68,7600
0006	CLIPES DE ARAME DE AÇO GALVANIZADO TAM. 2/0 CLIPES DE ARAME DE AÇO GALVANIZADO E EMBALADA EM SACHE PLÁSTICO INVOLÁVEL TAMANHO 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES;	2/0	ACC	80,0000 CX	R\$ 3,8400	307,2000
0008	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ALTA ADESÃO, MEDIDAS: 45MMX 40M. FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ALTA ADESÃO, MEDIDAS: 45MMX 40M.	45X40	EUROCEL	40,0000 UN	R\$ 4,9800	199,2000
0009	BLOCO LEMBRETE 600 FOLHAS BLOCO LEMBRETE 600 FOLHAS COLORIDAS, MEDINDO 94MM X 80MM, 75 G/M², PRODUTO CERTIFICADO.	600F	TILIBRA	60,0000 UN	R\$ 11,7400	704,4000
0012	TESOURA ESCOLAR TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA 4 POL 10 CM	SEM PONTA	LEONORA	20,0000 UN	R\$ 4,8800	97,6000
0013	LÁPIS PRETO 2B, ALTA QUALIDADE. LÁPIS PRETO 2B, ALTA QUALIDADE.	2B	MULTICOLOR	100,0000 UN	R\$ 0,6800	68,0000
0014	PAPEL PARA IMPRESSO, TIPO A4 PAPEL PARA IMPRESSO, TIPO A4, COR BRANCO, 75G/M², MEDIDAS 210MMX297MM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS.	A4	CHAMEX SOLUTION	25,0000 CX	R\$ 217,5000	5.437,5000
0015	PASTA PAPEL CARTÃO PASTA PAPEL CARTÃO ABAS COM ELÁSTICO REFERÊNCIA: 2004, FORMATO 340MM X 230MM.	PAPEL A0	POLYCARD	50,0000 UN	R\$ 2,4600	123,0000
0016	MOLHA DEDO. MOLHA DEDO CREME PARA MANUSEIO DE PAPÉIS, LIGEIRAMENTE PERFUMADO, NÃO CONTER GLICERINA, NÃO TÓXICO, 12G.	12G	RADEX	15,0000 UN	R\$ 2,7600	41,4000



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.423,0600

RADAR COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.505.179/0001-28 - Endereço: av Anchieta - CEP: 29230000 - UF: ES - Município: Anchieta - Telefone: (28) 99948-1947

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA FABRICADO, EM AÇO INOXIDÁVEL, QUALIDADE SUPERIOR.	PARA GRAMPO	ADECK	25,0000 UN	R\$ 3,7300	93,2500
0007	GRAMPEADOR CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS GRAMPEADOR CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS 75GM², PARA GRAMPO 26/6, TODO EM METAL, CAPACIDADE: PENTE INTEIRO.	OFFICE	JOCAR	10,0000 UN	R\$ 29,8000	298,0000
0010	ENVELOPE OFÍCIO. ENVELOPE OFÍCIO 114 X 229MM BRANCO S/RPC 63G.	SCRITY	SCRITY	250,0000 UN	R\$ 0,2000	50,0000
0011	RÉGUA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, 30CM, MILIMETRADA RÉGUA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, 30CM, MILIMETRADA.	PLASTICA	DELLO	20,0000 UN	R\$ 2,6900	53,8000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 495,0500	

Valor Total: R\$ 8.000,5100

